[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от  22.05.2020                     № 119
                         г. Грязовец
О поощрении
   В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого муниципального района, Благодарности главы Грязовецкого муниципального района, Благодарственном письме главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального района от 07.06.2017 № 76 (с последующими изменениями), рассмотрев представленные документы,
         ПОСТАНОВЛЯЮ:
Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального района за многолетний добросовестный труд в сфере жилищно-коммунального хозяйства Грязовецкого муниципального района, успехи в работе следующим работникам Муниципального унитарного предприятия Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Грязовецкая Электротеплосеть»:
ПОПОВОЙ Елене Николаевне, кассиру – контролеру участка № 8;

САДОВОМУ Виктору Алексеевичу, слесарю контрольно-измерительных приборов и автоматики;

СИЗОВУ Дмитрию Николаевичу, мастеру участка № 8;

СВЕРЧКОВОЙ Елене Николаевне, оператору газовой котельной;

ПЕТРОВОЙ Евгении Антоновне, оператору газовой котельной;

СУРМАЧ Марине Борисовне, оператору газовой котельной;

КОРОБИХИНУ Владимиру Александровичу, электрогазосварщику участка № 8.

Глава Грязовецкого муниципального района-
председатель Земского Собрания                                                                   С.А.Фёкличев